中共桂林航专××××党总支部

关于新党员发展的请示

校党委：

×××等××名同志（名单见附件）在向党组织递交入党申请书后，经党组织讨论，被确定为入党积极分子；在党组织一年以上的培养考察期间，该（批）同志参加了党校规定学时的学习、考试，成绩合格；培养考察期满，且其中的共青团员经团组织“推优”后，支部对该（批）同志的组织发展问题进行了讨论，认为该（批）同志思想进步，综合素质和能力有了较大的提高，基本达到中共党员的入党条件和要求，被确定为中共党员发展对象；随后，支部按要求分别组织召开了关于接收该（批）同志入党的群众座谈会，认真听取广大群众的意见，并经政审和公示，党内外群众对该（批）同志均无不良反映；在此基础上，我总支部对该（批）同志的入党材料进行初审后报校党委进行了预审。
校党委预审通过后，所属支部于××××年××月××日召开支部党员大会，讨论决定同意接收该（批）同志为中共预备党员。我总支部于××××年××月××日对所属支部接收预备党员的程序和材料进行审核，审核结论为：材料齐全、程序规范，同意接收该（批）同志为中共预备党员。现将有关材料呈上，敬请校党委就接收该（批）同志为中共预备党员进行审批。
附：××××党总支部拟发展新党员报审名册

中共桂林航专××××党总支部（公章）

党总支部负责人（签名）：
××××年××月××日

附：

桂林航专拟发展新党员报审名册（教工）

党总支部：
     年  月  日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	序号
	单　位
	姓 名
	性
别
	出生
年月
	籍 贯
	民族
	学历
学位
	职称
	岗位
职务
	写入党
申请书
时间
	定为积
极分子
时间
	定为发
展对象
时间
	思想
汇报
份数
	支部正式党
员表决情况
	备注

	应
到
	实
到
	同
意

	1

	2

	3

	4

	5

第 1 页 共 2 页
总支·教工党员发展